PORTARIA TRT13 CGP N.º 198, DE 25 DE JULHO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, e

de acordo com o Proad n.º 6253/2024,

RESOLVE:

I - Designar os servidores MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA

(matrícula n.º 300.115.974) ora à disposição deste Regional, MARCELO LUIS MACHADO
MOURA (matrícula n.º 201.360.480), Analista Judiciário, Classe "B", Padrão 8, e

RONALDO DE ARAÚJO FARIAS (matrícula n.º 201.260.073), Analista Judiciário, Classe

“C” Padrão 13, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Organizadora

da I Olimpíada Paraibana do Trabalho Seguro.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

		2024-07-25T21:24:13-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE